Marián Mrázik, znalec v odbore stavebníctvo, Do Stošky 14, 010 04, Žilina, e.č. znalca: 912440.  

Finančná náhrada za jeden m2 bola určená vo výške 13,18 €/m2. 

431/13 C Orná pôda 20 13,1800 1/1 263,6000 

Spolu ∑ 263,60 € 

Kúpna cena pozemku je stanovená vo výške 263,60 €, slovom: dvestošesťdesiattri eur, šesťdesiat eurocentov. 

Čl. IV. Platba 

1/ Kupujúci poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 60 dní odo dňa obdržania právoplatného 

rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra